
                                                     

２０２４年１２月吉日 

株式会社ハンモック 

NWS 事業部 

お客様各位 

AssetView Cloud + プラン 購入に関して 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日ごろより AssetView Cloud +をご愛顧いただきありがとうございます。AssetViewCloud＋の購入に 

関しまして、以下の通りご案内いたしますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 対象製品について 

以下の製品群のサブスクリプション契約を対象とします。  

・ AssetView Cloud +  情報漏洩対策 

・ AssetView Cloud +  PC 更新管理  

・ AssetView Cloud +  IT 資産管理  

・ AssetView Cloud +  SaaS 管理 

・ AssetView Cloud +  外部システム連携 

 

２． 購入について 

２．１ 新規購入 

初めて AssetVieｗ Cloud＋の製品を購入することを『新規購入』といいます。 

  ※AssetView Cloud＋外部システム連携は、情報漏洩対策をご契約いただいたお客様のみ、 

   購入いただけます。 

 

２．２ 追加オプション購入 

未契約の製品を新たに購入することを『追加オプション購入』といいます。 

ご利用いただいている製品によって追加出来るオプションは異なりますので、ご注意ください。 

 

２．3 追加ライセンス購入 

契約中のライセンス数量を増やすことを『追加ライセンス購入』といいます。 

※AssetView Cloud + 情報漏洩対策/PC 更新管理/ IT 資産管理/外部システム連携が該当します。 

 

２．４ 追加アカウント購入 

契約中のアカウント数量を増やすことを『追加アカウント購入』といいます。 

※AssetView Cloud + SaaS 管理が該当します。 



３． 新規購入及び追加オプション購入の場合の最低契約本数・契約期間・料金について 

３．１ 最低契約本数について 

    最低契約本数は以下の通りとなります。  

 

  ※外部システム連携は、情報漏洩対策と同数の購入が必須となります。 

 

３．２ 契約期間について 

    開始日：製品出荷月の翌月 1 日  

    終了日：新規購入時に決定した「契約終了日」と同日  

          ※ご導入時期によって、「契約終了日」と合わせるため、期間を月割にて調整させて頂きます。 

例）  

    

  

      ３．３ 料金について 

       担当営業へご確認ください。 

 

 

４． 追加ライセンス購入の場合の最低購入数・契約期間・料金について 

４．１ 最低購入数について 

 追加ライセンス購入の場合、 ライセンスの最低購入数は 5ライセンス以上 となります。 

 

４．2 契約期間について 

    開始日：製品出荷月の翌月 1 日  

    終了日：新規購入時に決定した「契約終了日」と同日  

        ※ご導入時期によって、「契約終了日」と合わせるため、期間を月割にて調整させて頂きます。 

例）  

    

 

４．３ 料金について 

担当営業へご確認ください。 

以上 


